
日本赤十字社　災害義援金チャリティー

I.K.O.
セミコンタクトルール

2025
神奈川県交流大会
2025年10月26日（日）

会場／横須賀市立諏訪小学校・体育館
主催／極真会館神奈川県各支部   主管／極真会館総本部横須賀道場



  9:30
 
  9:50 
10:10
10:20

10:30  
12:30 
12:40 

13:20  
14:45 
14:55 
15:00 

開場（2階・アリーナ）
受付開始（A / Bコート）　
審判MTG
選手整列（A / Bコート）
開会式
大会宣言、来賓挨拶、実行委員長挨拶、選手宣誓、ルール説明、会場諸注意
試合開始（各カテゴリー、準決勝まで行う）
午前の部終了
3位入賞者、敢闘賞受賞者発表

各カテゴリー決勝開始（Aコート）
決勝終了
入賞者整列（Bコート）
表彰・閉会式
実行委員長挨拶、記念撮影、閉会宣言

大会スケジュール

会場見取り図

Aコート

来 賓救 護 支部長
審判

進行A

得点板

表彰台 メダル

Bコート

進行B

得点板

ス
テ
ー
ジ

選手エリア（ウォームアップ可）

・内履きを持参ください
 （靴の管理は各自でお願いします）
・ゴミ箱はありません
 （ゴミは全てお持ち帰りください）
・会場内は飲食禁止です
 （１階調理室と武道場は飲食可）
・貴重品の管理は確実に行ってください
・選手 /セコンドの荷物類は仕切線より後方、
  体育館とステージの壁に沿って整頓して
  置いてください
・選手エリアでは、なるべく支部でまとまり
  譲りあってのご使用をお願いします
・大会会場では武道家として礼節のある行動を
  お願いします
・更衣室（男女）はそれぞれアリーナ入口横に
  ございます
・シャワーは使用できません

【会場諸注意】
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① 小学2年生男子
② 小学3年生男子 6級以下
③ 小学3年生男子 5級
④ 小学3年生男子 4級
⑤ 小学4年生男子
⑥ 小学5年生男子 -35㎏4級以下＊
⑦ 小学5年生男子 -35㎏3級以上＊
⑧ 小学5年生男子 +35㎏
      

＊体重測定あり

Aコート
⑨ 小学2～3年生女子
⑩ 小学4年生女子
⑪ 小学5年生女子
⑫ 小学6年生女子
⑬ 40歳以上女子
⑭ 小学6年生男子
⑮ 小学6年生男子 特選クラス
⑯ 中学生男子 -50㎏以下＊

 

Bコート

【受付について】
選手受付は10:00までに終えてください。
選手は自分の試合をするコートを確認の上、ゼッケンをお受け取りください。
受付でゼッケン番号を伝えてください。
早く到着しても受付時間を早めることはありません。
9:15～9:30を目安に会場へお越しください。

【体重測定について】
カテゴリーに＊マークのついているクラスには体重測定があります。

【アップについて】
会場内、ウォームアップエリア以外でのアップはできません。（廊下、階段踊り場を含む）
武道場は着替えや休憩室となりますので、アップはできません。

【試合時間について】 
試合時間は１分30秒。高校生・一般男女は２分です。

【防具規定について】
大会概要・規定に準ずる。
（道着の下に白の無地 Tシャツを着用。その上に公式胴プロテクターを着用）

【選手整列について】
10:00～10:10までに、選手はアナウンスに従い、各コートに道着で整列（拳サポーターと
ヘッドギアは着用しない）、開会式の準備をしてください。

【３位入賞者・敢闘賞受賞者の方へ】
3位入賞者と敢闘賞受賞者は、入賞者シールを受け取り、各カテゴリーの決勝戦および表彰・
閉会式まで道着にて待機（Bコート）をお願いします。
（各カテゴリー決勝戦はAコートで行います）
敢闘賞の発表は、午前の部終了時にアナウンスされます。

⑰ 中学生男子 +50㎏以上
⑱ 高校生・一般男子
⑲ 50歳以上男子
⑳ 幼年・小学1年生男子
㉑ 中学生女子
㉒ 一般女子
㉓ 50歳以下男子
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大会参加支部・道場

【大会実行委員長】
日比野 丈二（横須賀道場）

【大会審判長】
進 裕治（川崎中央支部）

【大会審判員・監査】
戸田 直志（相模原支部）
福田 達也（西湘支部）
前川 克信（静岡富士支部）
竹岡 拓哉（大和支部）
加賀 健弘（川崎南支部）
宍倉 一太郎（港南支部）
中村 章子（西湘支部）
橋本 竜（川崎中央支部）
谷口 正明（世田谷東支部）
鈴木 花菜（横須賀道場）
阿部 有騎（横須賀道場）
中島 季央（横須賀道場）

【来賓】
上地 克明（横須賀市長）
泉谷 翔（横須賀市議会議員）
髙橋 いずみ（横須賀市議会議員）

【大会にご協力いただいた皆様】
・福島 知好（ワールド空手）
・日沼 貴幸（特別協力）
・横須賀市立諏訪小学校
・三浦やさい高梨農園
・オーダー弁当それぞれ
・横須賀ビール
・Morino Design
・プリンティングササキ
・横須賀・三浦・鎌倉道場 道場生、保護者

総本部横須賀道場
総本部所沢道場
神奈川横浜北支部
神奈川川崎中央支部
神奈川港南支部

神奈川相模原支部
神奈川西湘支部
神奈川大和支部
東京城東北千住支部
東京城西世田谷東支部

東京城西下北沢・町田支部
静岡富士支部
静岡中央支部

※敬称略
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東京城西世田谷東小野  嘉人
氏名 支部

122
身長

20
体重

8
級/段

  お   の　   ひろ と

神奈川相模原

東京城西世田谷東
東京城西世田谷東

3位決定戦

東京城西世田谷東
渡邊  飛鳥 114 21 7
わたなべ　 あす か

大野  雄理 134 25 8
おお の　   ゆう り

松本  凪央 127 28 7
まつもと　   な   お

6大川 蓮太朗 126 24
おおかわ　れん た  ろう

1
2
3
4
5

① 小学2年生男子 トーナメント（５名）

A-7

F-5

A-8

A-1

A-33 3位

優勝

準優勝

A-9

A-10

F-6

A-2

A-3

総本部横須賀岡崎　新
氏名 支部

126
身長

26
体重

7
級/段

おかざき　  あらた

神奈川横浜北

神奈川大和
総本部横須賀

清水  綱之 129 26 6
  し みず　 つなゆき

スミス オスティン 125 23 9
す み す　おすてぃん

中村  吏来 129 28 8
なかむら　  り   く

総本部横須賀
7

高柳  樹矢 139 33 6
たかやなぎ たつ  や

総本部横須賀草間  凛央 130 28
くさ  ま　   り   お

② 小学3年生男子 6級以下トーナメント（６名）

6
7
8
9
10
11

優勝

準優勝

3位決定戦 A-34 3位

東京城西
下北沢・町田

東京城西
下北沢・町田

明松　輝
氏名 支部

137
身長

43
体重

5
級/段

かがり　   ひかる

神奈川川崎中央
総本部横須賀

鈴木  耀二 132 29 5
すず  き　  よう じ

石渡　零莉 128 28 5
いしわた　   れい り

藤原　悠斗 140 33 5
ふじはら　   ゆう と

東京城西世田谷東
5

藤森　悠文 135 30 5
ふじもり　   はるふみ

総本部横須賀竹内 琴乃助 140 35
たけうち　ことのすけ

③ 小学3年生男子 5級トーナメント（６名）

12
13
14
15
16
17

A-11

A-12

A-4

A-5

F-7
優勝

準優勝

3位決定戦 A-35 3位

Aコート
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A-13

F-8
A-6
A-14

東京城西世田谷東柏木  凰成
氏名 支部

130
身長

25
体重

4
級/段

かしわぎ　 こうせい

神奈川川崎中央

神奈川川崎中央
東京城西世田谷東

東京城西世田谷東
東　大空 130 26 4
あずま　 おおぞら

高妻  奏吾 127 27 4
こうづま　 そう ご

村田 龍之輔 133 30 4
むら た　 りゅうのすけ

4安原 樟太郎 136 22
やすはら  しょうたろう

18
19
20
21
22

④ 小学3年生男子 4級トーナメント（５名）

優勝

準優勝

3位決定戦 A-36 3位

東京城西世田谷東森山　遥
氏名 支部

133
身長

31
体重

5
級/段

もりやま　   はる

東京城西世田谷東
総本部横須賀
東京城西世田谷東

トラタ 櫂瑠 133 25 6
と   ら   た　 かい る

佐藤　碧人 135 36 4
 さ  とう　   あお と

小田 平太朗 132 27 4
  お   だ　 へい た ろう

A-15

A-23

F-9

A-24

A-16

A-17

A-18

神奈川相模原渡邊　斗雅 135 32 6
わたなべ　    とう が

東京城西世田谷東
神奈川川崎中央
東京城西世田谷東

小野　慶悟 134 34 6
  お     の　       けい ご

有馬　壮良 142 37 7
あり ま　      そ   ら

泉　孟束 153 47 4
いずみ　はるちか

⑤ 小学4年生男子 トーナメント（８名）

23
24
25
26
27
28
29
30

優勝

敢闘賞

準優勝

A-15 の敗者
A-16 の敗者
A-17 の敗者
A-18 の敗者

A-31

A-37

A-32

3位決定戦 A-38
3位

4位

Aコート
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6

A-25

F-10
A-19

A-26

東京城西世田谷東中西　詩
氏名 支部

139
身長

33
体重

6
級/段

なかにし　   うた

総本部横須賀

総本部横須賀
東京城西世田谷東

静岡中央
石渡  耀羽 136 30 4
いしわた　   よ   う

齋藤  藍琥 140 34 5
さいとう　 あい く

下羽  巧人 141 30 6
した  ば　  たく  と

4尾花  和哉 142 32
  お ばな　 かず  や

⑥ 小学5年生男子 -35㎏4級以下トーナメント（５名）

46
47
48
49
50

優勝

準優勝

3位決定戦 A-39 3位

A-27

A-28

A-20

F-11

A-21

A-22

東京城西世田谷東富岡　煌
氏名 支部

140
身長

28
体重

3
級/段

とみおか　   こう

総本部横須賀

神奈川相模原
静岡富士

木下  日向 133 28 3
きのした　  ひ なた

木村  充冴 124 24 2
 き  むら　 じゅうざ

横山　創 134 28 3
よこやま　  はじめ

3
篠原  碧太 140 34 3
しのはら　 あお  た

総本部横須賀堀江  好誠 131 27
ほり え　   こうせい

神奈川川崎中央篠﨑  理人 140 35 2
しのざき　   り  ひと

東京城西世田谷東

⑦ 小学5年生男子 -35㎏3級以上トーナメント（7名）

51
52
53
54
55
56
57

優勝

準優勝

3位決定戦 A-40 3位

東京城西世田谷東松本  一馬
氏名 支部

143
身長

37
体重

4
級/段

まつもと　かず ま

総本部横須賀
神奈川川崎中央
東京城西
下北沢・町田

藤本　善 152 37 3
ふじもと　    ぜん

市場  陽智 142 49 4
いち  ば　   はる と

小川　掌 143 40 1
お  がわ　  つかさ

A-29

F-12

A-30

⑧ 小学5年生男子 +35㎏トーナメント（４名）

58
59
60
61

優勝

準優勝

3位決定戦 A-41 3位

Aコート
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東京城西世田谷東小田　柊

小田 vs 安村

勝者 ポイント 技有 有効 反則

安村 vs 木下

小田 vs 木下

氏名 支部

116
身長

20
体重

7
級/段

  お   だ　  しゅう

東京城西
下北沢・町田
総本部横須賀

安村　琴希 132 31 4
やすむら　   こと  の

木下　葵 119 23 4
きのした　  あおい

先取

⑨ 小学2～3年生女子 リーグ戦（３名）

31
32
33

B-1

B-6

B-11

小田

スコア 勝数 技有 有効 反則 先取

安村

木下

島形 vs 平山
勝者 ポイント 技有 有効 反則

平山 vs 日沼

日沼 vs 島形

総本部横須賀日沼 穂乃花 142 27 9
  ひ  ぬま   ほ   の   か

⑩ 小学4年生女子 リーグ戦（３名）

36

B-2

B-7

B-12

優勝

準優勝

島形

スコア 勝数 技有 有効 反則 先取

平山

日沼

優勝

準優勝
東京城西
下北沢・町田島形　紗子 145 39 3

しまがた　   すず  こ

平山　舞愛 140 26 6
ひらやま　   まい  あ

総本部横須賀

34
35

氏名 支部 身長 体重 級/段

先取

白　　　　　赤

白　　　　　赤

白　　　　　赤

白　　　　　赤

白　　　　　赤

白　　　　　赤

Bコート
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東京城西世田谷東高島　紬

高島 vs 柳田
勝者 ポイント 技有 有効 反則

柳田 vs 鮎ヶ瀬

鮎ヶ瀬 vs 高島

氏名 支部

136
身長

29
体重

3
級/段

たかしま　  つむぎ

総本部横須賀
総本部横須賀

柳田　和奏 136 32 4
やなぎだ　     わ かな

鮎ヶ瀬 新菜 146 36 2
あゆ  が   せ　にい  な

⑪ 小学5年生女子 リーグ戦（３名）

37
38
39

B-3

B-8

B-13

先取

高島

スコア 勝数 技有 有効 反則 先取

柳田

鮎ヶ瀬

優勝

準優勝

東京城西世田谷東高岡　礼実

高岡 vs 芳賀
勝者 ポイント 技有 有効 反則

芳賀 vs 大川

大川 vs 高岡

氏名 支部

155
身長

35
体重

3
級/段

たかおか　    れ    み

東京城西世田谷東
東京城西世田谷東

芳賀　京夏 152 39 3
  は   が　    けい  か

大川 実和子 155 34 4
おおかわ　 み   わ  こ

40
41
42

B-4

B-9

B-14

⑫ 小学6年生女子 リーグ戦（3名）
先取

高岡

スコア 勝数 技有 有効 反則 先取

芳賀

大川

優勝

準優勝

白　　　　　赤

白　　　　　赤

白　　　　　赤

白　　　　　赤

白　　　　　赤

白　　　　　赤

Bコート



神奈川川崎中央山根　由夏

山根 vs 王
勝者 ポイント 技有 有効 反則

王 vs 梅下

梅下 vs 山根

氏名 支部

154
身長

44
体重

1
級/段

やま  ね　      ゆ   か

神奈川川崎中央
神奈川西湘

王　辛婷 166 54 1
おう　   しんてい

梅下 とみこ 166 50 3
うめした　 と   み   こ

⑬ 40歳以上女子 リーグ戦（3名）

43
44
45

B-5

B-10

B-15

先取

山根

スコア 勝数 技有 有効 反則 先取

王

梅下

優勝

準優勝

白　　　　　赤

白　　　　　赤

白　　　　　赤

Bコート
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神奈川川崎中央廣澤　礼
氏名 支部

147
身長

35
体重

2
級/段

ひろさわ　   れい

総本部横須賀
神奈川西湘

中野 倫太郎 152 37 4
なか  の　りん  た ろう

総本部横須賀日沼 暖乃介 148 44 4
  ひ  ぬま はる  の すけ

横山　貴一 151 42 2
よこやま　     き いち

岡崎　大雅 140 33 6
おかざき　    たい が

総本部横須賀
5

八幡　樹 149 40 4
  や  はた　  いつき

神奈川相模原
総本部横須賀

内野　夢月 143 40
うち  の　      む つき

⑭ 小学6年生男子 トーナメント（７名）

62
63
64
65
66
67
68

B-24

B-17

B-16

F-13

B-18

B-25

優勝

準優勝

3位決定戦 B-36 3位

神奈川川崎中央山根　宙
氏名 支部

141
身長

35
体重

1
級/段

やま  ね　    そら

東京城西
下北沢・町田
東京城西世田谷東

鴇田　雫 145 36 1
とき  た　    しずく

岡本 進太郎 135 33 2
おかもと  しん た ろう

村田 虎之輔 146 34 2
むら た　 とら の すけ

神奈川川崎中央
6

末廣　千隼 146 41 2
すえひろ　     ち はや

総本部横須賀
神奈川川崎中央

ロス　将仁 154 59
  ろ  す　     まさ  と

⑮ 小学6年生男子 特選クラストーナメント（６名）

69
70
71
72
73
74

B-26

B-19

B-20

F-14

B-27

優勝

準優勝

3位決定戦 B-37 3位

神奈川横浜港南田向  隆晟
氏名 支部

160
身長

45
体重

1
級/段

たむかい　りゅうせい

総本部横須賀
神奈川横浜港南
東京城西世田谷東

畑　悠人 160 47 1
はた　    ゆう と

宅間  篤志 160 47 1
たく ま　   あつ し

佐久間 煌心 157 49 2
さ    く   ま　 こうしん

B-28

F-15

B-29

⑯ 中学生男子 -50㎏以下トーナメント（４名）

75
76
77
78

優勝

準優勝

3位決定戦 B-38 3位

Bコート
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東京城西世田谷東工藤  遼太
氏名 支部

174
身長

55
体重

2
級/段

  く どう　 りょうた

総本部横須賀
神奈川横浜港南
静岡中央

簑和 洸太郎 170 75 3
みの  わ　こう  た ろう

小ケ口 拓未 162 67 3
  こ   か ぐち　たく み

齋藤  琥白 172 56 3
さいとう　   こ はく

⑰ 中学生男子 +50㎏以上トーナメント（４名）

79
80
81
82

B-30

F-16

B-31

優勝

準優勝

3位決定戦 B-39 3位

総本部横須賀梶ヶ谷 壱星83
氏名 支部

166
身長

58
体重

2
級/段

かじ  が   や   いっせい

神奈川横浜港南
静岡富士
城東北千住

今井  仁尊 177 65 3
いま  い　   きみたか

佐々木 謙太 174 63 弍
  さ   さ   き　けん  た

野上　凌 173 66 1
 の  がみ     りょう

B-32

F-17

B-33

⑱ 高校生・一般男子 トーナメント（４名）

84
85
86

優勝

準優勝

3位決定戦 B-40 3位

神奈川川崎中央興津　穰
氏名 支部

170
身長

75
体重

1
級/段

おき  つ　   ゆたか

東京城西世田谷東

静岡中央
総本部横須賀

髙橋  進一 163 55 1
たかはし　しんいち

津田  成則 177 75 初
  つ  だ　   しげのり

八木  明秀 172 82 初
  や  ぎ　   あきひで

弍
長嶋　智 166 68 2
ながしま　  さとし

総本部所沢清水  浩一 165 70
  し みず　 こういち

城東北千住江沢  啓二 167 71 弍
  え ざわ    けい じ

総本部横須賀

⑲ 50歳以上男子 トーナメント（7名）

87
88
89
90
91
92
93

B-21

B-22

B-23

B-34

F-18

B-35

優勝

準優勝

3位決定戦 B-41 3位

Bコート
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東京城西世田谷東本村 彰太朗
氏名 支部

120
身長

26
体重

8
級/段

もとむら　しょうたろう

東京城西
下北沢・町田藤原　快斗 123 25 7

ふじはら　   かい  と

東京城西
下北沢・町田
総本部横須賀

小川　翼 150 40 初
  お がわ　  つばさ

平山　有愛 151 39 3
ひらやま　   あり  あ

東京城西世田谷東加藤 ほのか 164 47 初
  か とう　ほ   の   か

静岡富士岸川　煌 149 50 初
きしかわ　  かがや

東京城西世田谷東松岡　純平 173 70 4
まつおか　 じゅんぺい

神奈川横浜港南川戸　渉 179 68 1
かわ  と　   わたる

94
95

97
96

99

100
101

98

⑳ 幼年・小学1年生男子 ワンマッチ

氏名 支部 身長 体重 級/段

㉑ 中学生女子 ワンマッチ

氏名 支部 身長 体重 級/段

㉒ 一般女子 ワンマッチ

氏名 支部 身長 体重 級/段

㉓ 50歳以下男子 ワンマッチ

F-1

F-2

F-3

F-4

Aコート 午後
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